
 

令和５年３月吉日 

代理店各位 

東京都新宿区西新宿二丁目六番１号 

新宿住友ビル２５階 

株式会社いえらぶパートナーズ 

 

「いえらぶベネフィットｂｙえらべる倶楽部」のサービス名称 

及びサービス媒体の変更に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「いえらぶベネフィットｂｙえらべる倶楽部」を運営していた株式会社 JTBベネフィットの株式が株式

会社ベネフィット・ワン社に完全譲渡されたことに伴い、「いえらぶベネフィットｂｙえらべる倶楽部」

のサービスは、サービスを引き継いだベネフィット・ワン社の運営するベネフィット・ステーションに

移行致します。（えらべる倶楽部のサービスは閉鎖となりますが、ベネフィットステーションにて同様

のサービスが継続されます。） 

 

■移行時期： 令和５年４月１日より 

■変更箇所： 

項目 現行 変更後 

サービス名称 ｂｙえらべる倶楽部 

（旧 JTBベネフィット社運営） 

ｂｙベネフィット・ステーション 

（ベネフィット・ワン社運営） 

 

※ 既に「いえらぶベネフィットｂｙえらべる倶楽部」にご登録済みの会員様は、4 月 1 日以降再登

録が必要となります。詳しくは添付のチラシをご確認いただけますようよろしくお願いいたしま

す。 

※ 登録（再登録）はこちらから： https://ielove-partners.co.jp/benefit/ 

（いえらぶベネフィットはいえらぶパートナーズが提供する保証サービス、または駆付けサービスをご契約い

ただいている入居者様へご提供するサービスです。（ご契約中に限ります）登録の保証番号が誤っている等

の理由により入居者様がご契約中であることを特定できない場合はサービスをご利用できません。） 

 

引き続き、弊社保証サービス及び駆付けサービスを 

ご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【お問い合せ先】  

株式会社いえらぶパートナーズ  

契約管理係 ０３－６２４０－３３６２ 

以上 

https://ielove-partners.co.jp/benefit/

